РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОН
ИЛАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2024                                 г. Иланский                                          № 39-Р

О созыве очередной сессии Иланского городского Совета депутатов

В соответствии с Уставом города Иланский Иланского муниципального района Красноярского края, руководствуясь Регламентом Иланского городского Совета депутатов:

1. Созвать 17 декабря 2024 года в 15 часов 00 минут очередную 39 сессию Иланского городского Совета депутатов по адресу: Красноярский край, Иланский район, г. Иланский, ул. Ленина, д. 67 (актовый зал).
2. Внести на рассмотрение заседания следующие вопросы:
2.1. «Об утверждении бюджета города Иланский Иланского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»;
2.2. «О внесении изменений в решение Иланского городского Совета депутатов от 23.04.2019 г. № 29-120р «Об оплате труда муниципальных служащих администрации города Иланский Иланского района Красноярского края»;
2.3. «О внесении изменений в решение Иланского городского Совета депутатов от 16.07.2024 №34-181р «О системах оплаты труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений администрации города Иланский Иланского района Красноярского края»;
2.4. «О выдвижении инициативы изменения статуса города Иланский Иланского района Красноярского края»;
2.5. «О внесении изменений в решение Иланского городского Совета депутатов от 27.08.2018 года № 24-92р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;
[bookmark: _GoBack]2.6. «Об утверждении плана работы Иланского городского Совета депутатов на 2025 г».

1. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Иланского
городского Совета депутатов                                                         Ходосевич А.К.